
Projekto 

lyginamasis variantas 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 19 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-1050 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2018 m.                   d. Nr. D1- 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. gruodžio 19 d. įsakymu 

Nr. D1-1050 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano II skyriaus „2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ įgyvendinimo priemonės“ penktojo 

skirsnio „Veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo priemonė Nr. 05.2.1-APVA-V-010 „Atliekų 

tvarkymo sistemos valdymas“, 1.4.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4.3. VĮ Radiokatyviųjų atliekų tvarkymo agentūra Ignalinos atominė elektrinė“.   

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d.  

 

 

 

 

Aplinkos ministras     

Kęstutis Navickas 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


	DOK_TIPAS

